res spiritus deo obtulit. **Et**  
 heu multa homine miliore de  
 nanu offerit facti. vilius  
 qd e i stutella papr vilio  
 r2 ple ordm. **Con** qd dia  
 mal. **1.** **Et** offas claudu a  
 lagudū nōna malū est.  
**Itē** cui. **Et** deo. mal. **3.**  
**Et** dno offen facta r2 q.  
**Et** qd ai adre dei boni facti deo  
 offerit. **Et** xiii. **Et** in facti ter.  
 r2 deo dūgs obtoner offer.  
**Et** heu mlti pl9 pēt qd deo  
 pl9 spdm arf. mētūbz. hys  
 trombz r2 cātonbz r2 stibz  
 offerit qd deo. **Et** dē dya lo  
 offerūt p man9 talū r2 a  
 mētū. **Et** nō offerit bz aliōis  
 r2 dē dmbz. **Et** p. **l. m.** **1.** p  
 affidit libame. obtulisti  
 p. **l. m.** nūq st hys nō m  
 digbor. **Et** heu nō solū tē  
 s2 r filios dya offerit. ipos  
 r2 vicis educādo p iustā  
 hōdit. **Et** impdo. p q p dya  
 erūt. **Et** p. **l. m.** **1.** f. **l.**  
 r2 fi. su. dēo. **Et** **Itē** qntū.  
 q pl9 fm suā factate.  
**Deut** vii. **Offet** vng qsq  
 fm q habuit. r2 dū ei dō  
 pl9 bñ dixit i nālībz p pu  
 alībz bōis. pl9 r2 de deo for  
 uē d3. **Thob** m. **Et** mltū  
 t fuit. r2. **Et** dē et auadg  
 dtes. d sepe deo i electis  
 m9 offerūt qd alī valde  
 tenuer i rebz. **Et** r2 qn3  
 qdriās papis acceptior ē  
 deo q mīcha d. **l. u.** **1.** **Et**  
 dno vō q vīdua hō pap.  
 pl9 q dē mīsit. **Et** r2 cor  
 naq r2 nō p bāz pēfat d3.  
 et nō p pedit q hēo factio

**Et** ex qnto offerat. **Et** **Itē** qndo  
 qd frēq. **leu** vii. **Offit** dēis  
 agnītos duos i holota scēp  
 nū. **Et** duos agnos r2 mōcū  
 s2. quā ai alijs bōis opibz r2  
 tidie. s2 maxie die festo offit  
 debes. **leu** xiii. **Et** op9 se n  
 fa i eo. s2 offit holotū. **Et** heu  
 hō diebz festis mlti p dō.  
 pl9 offerit dya qd deo. **Et** dē  
 dūgs amos. **Et** r2 pica festi  
 ta vō. r2. **Et** nō solū at frēq  
 s2 p offēdū ē deo. **leu** xiii.  
**Et** dē dē ex segete. vō r2 die  
 qd offit ex ea deo vō. **Et** hō  
 cogit i mēsa. **Et** **Itē** vbi qd  
 ad altē. **Et** nō h. **Et** offerit r2.  
**Et** heu mlti pl9 ad altē. r2  
 ad sītia offerūt. qd ad altē.  
 Altē tñ xō ē. que i pāpe vō  
 tua mēte vbiq i iuis. **Et** i  
 di loco dē d3 ord3 r2 dū bonā  
 offit potes. **mal** **1.** **Et** nō loco  
 facti. r2 of nō m ob. m. **Et** con  
 pūsi vbiq offerūt dya imū  
 da. **Et** r2 vbiq r2 m q s2 lū.  
 mē. **Et** **Itē** quō. q2 sīme s2  
 rāore r2 i affōne. **Et** hō.  
**Et** dē p9 r2. **Et** r2 f. **Et** vō. of.  
 mu. t. **Et** nō ē oblo tua ac  
 ceptā ai hēo odū i corde. q  
 to m9 si exces audet. **Et** r2 ope.  
**psa** **1.** **Et** offat vlt facti.  
**Et** r2 pūges ait. man9 ai vō  
 san9 ple. **Et** r2. **Et** dā at vūā suā  
 nō contigēt i oblonbz r2 de  
 mōsio mīme psumūt. **Et** nō  
 qd dē **et** vii. **Et** dīcas. mī  
 tūdū mūney mōcū r2 pīact  
 d3 r2 offente me pl9 deo al. mu  
 neā m suscipiet. **Et** r2 ob  
 laciōes r2 etc. qd tot9 m9 fct.  
 nō sufficient vna atāz saluāo